
Motion till årsmötet 2024, Landsorts fågelstations förening – 

Styrelsens kommentar 

 

Motionen avser huruvida nyttjandet av föreningens resurser skötts på ett korrekt sätt. Motionen 

inlämnad av Göran Andervass. 

 

Styrelsen har tagit del av motionen och vill överlåta till medlemmarna/årsmötet att ta ställning i 

huvudfrågan. Styrelsen vill dock kommentera motionen samt förtydliga frågeställningen på så sätt att 

eventuella debatter på årsmötet förenklas och att det klart framgår för medlemmarna vad det är de 

ska ta ställning till.   

Motionären yrkar på att en ny valberedning ska prioritera val av ny ordförande 2024.  

 

 

Styrelsens kommentarer 

Motionen tar upp ett flertal frågor som styrelsen gärna vill ge medlemmarna svar på.  

Föreningens ändamål enligt stadgarna §1 är att bedriva fågelstationsverksamhet på Öja med omnejd. 

En av de absolut viktigaste delarna i verksamheten är just ringmärkning. På årsmötet 2021 togs 

beslut ”Att Föreningen ska fortsätta anställa/arvodera personal vid behov”.  

Styrelsen inkluderande Ordföranden har agerat i den andan efter bästa förmåga och inte på något 

sätt åsidosatt föreningens intressen för någon persons individuella behov, såsom motionären uppger.  

 

Gällande ringmärkning vardagar respektive helgdagar, så har helgerna bemannats av medlemmar 

utom i de undantagsfall då sjukdom inträffat. Under året har några av föreningens medlemmar 

deltagit på den ringmärkarkurs som Ottenby genomfört, detta i syfte att ringmärkningen även i 

framtiden ska kunna genomföras av medlemmar från de egna leden. 

 

Vidare föreslår motionären att ny valberedning ska prioritera val av ny ordförande, det är årsmötet 

som väljer såväl valberedning som ordförande, styrelsen ska inte lägga sig i valberedningens arbete 

och har därför inga kommentarer på detta. Valberedningen meddelar att Roger Bolander har 

tillfrågats men valt att avböja kandidatur till Ordförande. 

 

Styrelsen föreslår årsmötet att avslå motionen och att stadgeenliga rutiner följs gällande val av 

valberedare, styrelse och ordförande. 

 

 

//Styrelsen, februari 2024 


